DE RECARGA DE GÁS MEDICINAL (OXIGÊNIO) E DE CILINDROS PARA OXIGÊNIO, PARA 
ATENDIMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, 
Amparo legal: Dispensa de Licitação 002/2025, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação 

Orçamentária: 3.01.01; 2055/ 2084; 3.3.90.30.00; 1500/ 1600; Valor: R$ 36.307,20 (trinta e seis mil 
trezentos e sete reais e vinte centavos). Vigência: 03/02/2025 a 03/02/2026; Assinatura:03/02/2025 
- Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.